最終更新⽇︓2016年12⽉27⽇

産業構造審議会 産業技術環境分科会 廃棄物・リサイクル⼩委員会 有害廃棄物等越境移動ワーキンググル
ープ 中央環境審議会循環型社会部会 合同会議（第3回）－議事要旨

⽇時︓平成28年12⽉26⽇（⽉曜⽇）18時00分〜19時15分
 場所︓経済産業省本館17階⻄7第⼀特別会議室

出席者

中環審
細⽥座⻑、⼩島委員、崎⽥委員、島村委員、髙村委員、寺園委員、藤倉委員、森⼝委員、森⾕委員

産構審
中村座⻑、出利葉委員、川瀬委員、⿑藤委員、佐藤委員、清⽔委員、乗⽥委員、⾺場委員、村上委員

議題

1. 報告書（案）について

2. その他

議事概要

1. 報告書（案）について
 報告書（案）について、前回会議からの修正点を事務局から説明し、その後、質問と議論があった。今次会議における議論を踏まえ、両

座⻑⼀任により報告書（案）を修正し、年内にパブリックコメントに付すこととなった。

2. その他
 次回会議の⽇程については追って連絡することとなった。

関連リンク

有害廃棄物等越境移動ワーキンググループ開催状況

お問合せ先

産業技術環境局 環境指導室
 電話︓03-3501-4665

 FAX︓03-3580-6329

http://www.meti.go.jp/
http://www.meti.go.jp/committee/gizi_1/30.html#yugai_haikibutsu